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
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 
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1-К.КВ Акулово 2/4 бал- �
кон цена 1900, вторичка.                                
8-903-550-47-35. 

1-К.КВ. ул.50 лет Октября  �
3/5, хор. рем. цена 2400т.р.                           
8-963-772-84-50.

1КВ. Пролет.пр.2/5к.балк  �
заст.общ.33кв.м. ц. 2300.                        
8-906-700-77-25.

1К.КВ. ул.пл. Чайковско- �
го, 60 12/16 50/22/12 лодж. 
заст. хор. ремонт цена 3300.                 
8-905-500-37-86.

1-К.КВ. Клин-5 общ.40кв.м  �
кухня 8кв.м. лодж.застек. 
хор. рем. 3/9, цена 2750 т.р.                 
8-963-772-84-50.

1К.КВ. Пролет. пр. 5/5к. �
балк общ. 33 кв.м.цена 1920.                   
8-906-700-77-25.

1-2-3К.КВ новостройка  �
Дзержинского-Менделеева 
по цене застройщика                  
8-903-126-91-26

1К КВ  цена 1850                               �
8-963-642-25-27

1К КВ 2150тр                                 �
8-903-242-82-82

1К КВ 2800тр евроремонт  �
8-905-520-74-21

1К КВ 60м2 Чепель                       �
8-964-522-67-62

1К КВ ул Литейная д.4 8/9 эт  �
панель 8-916-196-62-10

1К КВ ул Чайковского 30м2  �
1850т  8-903-245-17-03

1К. КВ 1,2 м.р. торг                     �
8-915-023-07-00

1К. КВ 1500000                              �
8-925-199-17-34

1К. КВ 2/4 балкон, 1650 т.р.  �
8-925-111-50-12

1К. КВ в центре города т.  �
8-905-543-61-33

1К. КВ г. Клин, центр,  �
СУР, 2200000р. торг                                      
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ ЖК "Олимп" 27 кв.м,  �
2/4, 1700 т.р. 8-925-111-50-12

1-К. КВ Клин, ул. К.Маркса           �
т. 8-963-772-83-99

1К. КВ Мечникова, д. 22, 2/9  �
ц. 1550 т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ п. Чайковского ц. 2,3  �
млн. р. 8-903-018-02-77

1К. КВ п. Шевляково, д.  �
15, 4/4П, 30,7 кв.м лоджия.                       
8-903-126-91-26

1К. КВ с. Спасское, Клин- �
ского р-на, ц. 750 т.р.                                    
т. 8-963-772-83-99

1К. КВ срочно 1950000, ре- �
монт, балкон 8-925-199-17-34

1К. КВ ул. Бородинский  �
пр. д. 4, 1/5 П, 30 кв.м                            
8-903-125-57-22

1К. КВ ул. Литейная д.  �
4, 2/9 П, 32 кв.м, срочно                         
8-926-889-24-03

1К. КВ ул. Чайковского 7/15  �
ц. 2350 т.р. 8-903-018-02-77

1К. КВ ул/пл. 8/9, 2500 т.р.  �
8-925-111-50-13

1-К. КВ. Воздвиженск ц. 1,1  �
млн руб. 8-916-482-43-29

1К. КВ. центр, 2150000                 �
т. 8-925-199-17-34

 1-К.КВ. новостройка в Вы- �
соковске ул. Текстильная т. 
8-926-852-24-65

     1-К.КВ.  центр срочно  �
1880, 8-905-561-23-07     

1-К.КВ. цена 1750т.р.                     �
916-594-62-43

1-К.КВ. цена 1800т.р.                    �
915-237-46-30

1-К.КВ. 3/9 кирп. балкон 33  �
кв. м с/у разд. Кух 6,5кв.м. 
К.М. 88а. цена 2250 т.р.               
903-623-30-10

1-К.КВ. 32,4кв.м. Мечни- �
кова, 20, 8-964-628-57-61 
Александр

1К.КВ. в 5 мкр. 3/9,                               �
8-925-839-20-64

1-К.КВ. в Москве М. Щел- �
ковская, 4,6 млн. рублей                    
т. 8-903-688-04-02

1-К.КВ. ЖК "Акуловская  �
Слобода" 2/4 м/к  29/15/7,5 
под чистовую отделку собств. 
1700000.  8-926-371-02-00

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Сло- �
бода" 4/4 м/к мансард. этаж 
31,3/16,2/10,4 под чистовую 
отделку собств. 1500000              
926-371-02-00

     1-К.КВ. Клин, Театральная  �
3/5 этаж. хор. рем. балкон 

собственник. 8-905-561-23-07     

1-К.КВ. с. Воздвижен- �
ское 1/3 эт. пан. дома 
общ. 33кв.м. СУР лоджия                                              
т. 8-903-558-59-05

1К.КВ. Север. пр.                        �
8-926-435-06-61

1-К.КВ. центр собств.  �
40 кв.м. лодж. более 3 м.                   
926-698-61-21

1-К.КВ. центр сталинка 5 эт.  �
37кв.м. чистая теплая без по-
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
Балакирева, под магазин 

8-916-160-42-41    

3К. КВ цена 2,2 м.р.                     �
8-915-023-07-00

3К. КВ Бородинский  �
пр. 56 кв.м цена 3000 т.р.                              
8-925-111-50-12

3К. КВ г. Высоковск,  �
Октябрьская, д. 3, 
3/5К, 70,5 кв.м, срочно                                          
8-903-126-91-26

3К. КВ изолир, Клин, ул.  �
Мира т. 8-903-667-25-09

3К. КВ изолир. Клин,  �
"Сталинка" ц. 3150 т.р.                             
8-963-772-83-99

3К. КВ Клин-5, д. 73, 3/10П,  �
изол. СУР, лодж, СРОЧНО 3,5 
млн. 8-926-889-24-03

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн.  �
р. 8-903-018-02-77

3К. КВ сталинка центр  �
8-925-199-17-34

3К. КВ ул/пл. 70 кв.м 3500  �
т.р. 8-925-111-50-13

3К. КВ улучш. пл. ремонт  �
лоджия 8-925-199-17-34

3-К.КВ. Мира изол.                       �
916-482-43-29

3-К.КВ. п. Воздвиженское  �
2-й, пл. 70.7 кв.м. лоджия 
телефон 8-985-279-06-16

3-К.КВ. смеж.-изол.                             �
8-906-048-37-38

3К.КВ. ул. Гагарина, д. 6,  �
14/15К, 72 кв.м, изол. 2 лодж. 
СУР. 8-926-889-24-03

3К.КВ. цена 3 млн.                         �
8-925-839-20-64

3КВ. К.Маркса 88 б                      �
926-435-06-61

3-КВ. люкс центр                           �
915-237-46-30

4-К.КВ. 5 мкр. 5/9 лодж.  �
углов. цена 3700 т.р.                          
963-772-84-50.

4К.КВ. Крюкова,3 изол.  �
2/9, лодж. общ.70 кв.м.                            
905-500-37-86.

4К КВ Высоковск                                 �
926-388-83-86

4К. КВ цена 3,3 м.р.                              �
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин 110/70/11 кв.м  �
изолир. 8-915-023-07-00

4-К.КВ. центр соб- �
ственник торг. Срочно!                                     
8-926-389-30-97

5-КОМН. КВ. ул. Кали- �
нина 122.7/82.8, телефон.                   
8-985-768-99-23

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 300000                                 �

8-925-199-17-44

ГАРАЖ кооп «Маяк» 10 пос.  �
цена 300т.р. сухой подвал                          
906-700-77-25.

ГАРАЖ Высоковск напротив  �
заправки, с подвалом, размер 
6х5,20, т. 8-903-972-95-00

ГАРАЖ Высоковск напротив  �
заправки, самый первый к до-
роге 6х6 №107, цена 400000, 
т. 8-926-398-00-55

ГАРАЖ ГСК "Авиа- �
тор"     8-903-101-51-56,                                  
8-926-244-52-09

ГАРАЖ ГСК "Химик" в  �
р-не Лентоткацкой ф-ки                       
8-916-602-24-75

ГАРАЖ гск "Химик" свет,  �
подвал, собственник                          
8-905-709-98-79 

ГАРАЖ ГСК Строит.                             �
916-666-62-76

ГАРАЖ за администрацией                 �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за баней                                    �
т. 8-926-343-84-22

ГАРАЖ кирп Клин                            �
8-926-388-83-86

ГАРАЖ приватизиро- �
ванный ГСК Строитель 
ул. Самодеятельная                                              
8-916-932-89-62

ГАРАЖ у бани                                �
8-963-923-00-73

ГАРАЖ у бани, подвал                   �
т.3-28-49

ГАРАЖ ул. Самодеятельная,  �
т. 8-963-641-60-65

ГАРАЖ улДурыманова  �
90 кв.м. подвал и 2 этажа                     
8-903-155-92-75



7НЕДВИЖИМОСТЬ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

АН ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
дом 8, офис 10, 2 этаж

№ 84 (1025) 28 октября 2013 г.

ДАЧИ
ДАЧА 10 пос 4 сот.                       �

964-522-67-62

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. коммун. 
7500000р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник, уч. 8 сот. доку-
менты готовы. 400000 р.                                     
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг 
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